



MUNICÍPIO DE CANINDÉ - CAMARA MUNICIPAL
CANINDÉ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.007/2023
Processo Administrativo Nº 00.007/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JONNAS MATHEUS TABOSA GONÇALVES
Data de Publicação: 05/09/2023 17:03:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/10/2023 15:18:27
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: AGENDA, CAPA DURA FRENTE E VERSO COLORIDA E VERNIZ UV LOCALIZADO, FOLHA DE ROSTO COUCHE 250GRS COM VERNIZ UV TOTAL, ACABAMENTO: WIRE-O PRETO, MIOLO 210 FOLHAS COLORIDA, ARTE INCLUSA E PROVA SHERPA. FECHADO 15X21. ABERTO: 30X42			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 6.900,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: EXEMPLARES DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 29,90		Valor Total: 29.900,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: EXEMPLARES DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANINDÉ			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 31.000,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPES 22X32 PAPEL OFFSET 120 GRS 4X4 CORES COM LOGO DA CONTRATANTE			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,92		Valor Total: 4.140,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE 24X34 PAPEL OFFSER 120 GRS 4X4 CORES COM LOGO DA CONTRATANTE			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 5.850,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLOCOS 15X21 4X0 COR PAPEL RECICLADO 90GRS BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 28.800,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLOCOS 210X297 4X0 COR PAPEL RECICLADO 90GRS BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 28.800,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAPAS DE PROCESSOS DE PAGAMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANINDÉ			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PASTA TAMANHO 33X48 EM PAPEL DUO DESIGNER 25GRS 4X0 COR, DOBRA E VINCO C/BOLSO INTERNO APLICAÇÃO EM VERNIZ LOCALIZADO NO BOLSO E CAPA FRENTE E VERSO LOCALIZADO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 14,16		Valor Total: 42.480,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CRACHAS EM PVC 4X4 COR, CORDÃO COLORIDO 20MM COM JACARE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,08		Valor Total: 762,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CARTAO DE VISITA COUCHE 250GRS 4X4 CORES COM VERNIZ LOCALIZADO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 1.710,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CARIMBOS GRANDE AUTOMATICOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 2.250,00



**MUNICÍPIO DE CANINDÉ - CAMARA MUNICIPAL
CANINDÉ-CE**

Item: 13	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: JORNAL DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO DE CANINDÉ CEE			
Descrição: JORNAL CIRCULAR TAMANHO 04 4X4 COR ABERTO EM PAPEL 24KG COM 10 PÁG			
Quantidade: 45.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 31.500,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PLANFLETOS 22X32 CM 4X4 CORES COUCHE 115GRS			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 14.400,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CERTIFICADO 33X48 4X4 CORES PAPEL OXFORD 250GRS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 108,00	
Item: 16	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER LONAL 440GRS DIVERSOS FORMATOS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 16.000,00	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: REVISTA COM 12 PÁGINAS EM PAPEL COUCHE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COLORIDA.			
Quantidade: 70.000	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 246.400,00	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇOS DE ARTES GRÁFICAS EM EDITORIAL DE REVISTAS E JORNAIS, COM DISPOSIÇÃO DE 8H00MIN DIÁRIAS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	144	36.944.489/0001-05	611.181,00	500.000,00		Sim
2 GRAFICA 4 TONS LTDA	138	38.544.863/0001-00	18.444.250,00	600.000,00	20,00	Sim
3 GRAFICA & EDITORA TRIUNFAL LTDA	047	03.002.566/0001-40	4.252.500,00	625.000,00	4,17	Sim
4 LUCIANO V DOS SANTOS	101	42.033.602/0001-95	633.112,50	633.112,50	1,30	Sim
5 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	092	36.039.457/0001-57	878.136,00	731.780,00	15,58	Sim
6 THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO ME	072	24.099.390/0001-67	2.722.090,00	2.722.090,00	271,98	Sim
7 PB REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS DE	031	31.362.572/0001-44	7.959.640,50	3.500.000,00	28,58	Sim
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	027	12.565.600/0001-86	4.047.718,25	3.642.946,42	4,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MT MARTINS BATISTA LTDA	104	07.453.545/0001-00	495.429,00	159.999,80		Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	039	23.208.835/0001-37	2.377.950,00	248.999,00	55,6246	Sim
F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	054	47.145.561/0001-42	3.199.205,00	308.889,00	24,0523	Sim
MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	099	35.649.638/0001-32	1.574.572,50	308.900,00	0,0036	Sim
EMBACOM LTDA	074	47.156.456/0001-09	957.675,00	316.000,00	2,2985	Sim
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	080	31.748.439/0001-20	1.861.850,00	344.899,90	9,1455	Sim
JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	024	35.432.845/0001-30	3.555.675,00	344.900,00	0,0000	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	087	05.848.835/0001-10	3.157.215,00	428.490,00	24,2360	Sim
ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	058	39.471.476/0001-46	639.828,00	489.500,00	14,2384	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C.C. MIRANDA GRAFICA	132	29.983.063/0001-97	2.617.875,00	178.090,00		Sim

MUNICIPIO DE CANINDE - CAMARA MUNICIPAL
CANINDÉ-CE



AUTORIDADE: KARLINDA CÍDIO MENDES COELHO